MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO

ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Avenida 21 de março, 344, Centro – Barra do Turvo – SP
E-mail: administracao@barradoturvo.sp.gov.br

CEP 11955-000 – Fone: (015) 3578-9444

EDITAL Nº 03 - CLASSIFICAÇÃO FINAL PÓS-RECURSOS DO  PROCESSO

SELETIVO     CURRICULAR Nº 05/2024

JEFFERSON LUIZ MARTINS, Prefeito Municipal de Barra do Turvo, Estado de São

Paulo, sob supervisão da Comissão nomeada por meio da Portaria nº 391 de 27 de

setembro de 2024,

RESOLVE:

Art. 1º. Tornar pública a classificação homologada do certame para o cargo de

Operador de Motoniveladora, como segue:

OPERADOR DE

MOTONIVELADORA

CLAS. NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º JOSÉ ADEMIR DE LIMA SOUZA 13,5 PONTOS APROVADO

2º MANOEL LOPES DA COSTA 0,0 PONTOS REPROVADO

3º ROMEU DA MOTA BARBOZA 0,0 PONTOS REPROVADO

Barra do Turvo, 15 de setembro de 2024.

Jefferson Luiz Martins
Prefeito Municipal

mailto:administracao@barradoturvo